



UNSA Crédit Agricole

Bilan 2025 et 2024

Actif				Passif			
		2025	2024			2025	2024
Actif immobilisé		0,00 €	0,00 €	Fonds Syndicaux - Fonds Propres		57 147,31 €	69 992,33 €
Actif incorporel				Fonds syndicaux sans droit de reprise			
Actif corporel				Ecart de réévaluation			
Actif financier				Réserves			
				Report à nouveau		69 992,33 €	51 064,49 €
				Résultat		-12 845,02 €	18 927,84 €
				Autres fonds syndicaux			
Actif circulant		0,00 €	0,00 €	Provisions		0,00 €	0,00 €
Stocks et fournitures				Provisions			
Créances							
Disponibilités		57 147,31 €	69 992,33 €	Dettes		0,00 €	0,00 €
Banque		57 147,31 €	69 992,33 €	Emprunts et dettes auprès d'établissement de crédit			
Caisse				Dettes financières			
				Dettes diverses			
Comptes de régularisation		0,00 €	0,00 €	Comptes de régularisation		0,00 €	0,00 €
Comptes de régularisation				Comptes de régularisation			
Total Actif :		57 147,31 €	69 992,33 €	Total Passif :		57 147,31 €	69 992,33 €



UNSA Crédit Agricole

Compte de résultat 2025

Charges

79 633,95 €

Produits

66 788,93 €

Compte	Libellé	Montant
60	Achats	817,16 €
61	Services extérieurs (Documentation/Frais d'AG/Séminaire)	20 399,68 €
6234	Autres services extérieurs (Formation/Honoraires/Com/Cadeaux)	5 948,60 €
625	Autres services extérieurs (Voyages/Déplacements/Missions/Receptions)	5 071,81 €
626	Autres services extérieurs (Frais postaux)	5 054,49 €
627	Autres services extérieurs (Frais bancaires)	95,44 €
64	Charges de personnel	
651	Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés	595,85 €
6532	Reversements de cotisations à l'UNSA BASF	3 642,00 €
6533	Reversements de cotisations à l'UNSA National	10 770,50 €
6534	Retours part section restitués aux sections	25 525,62 €
657	Subventions versées par l'UNSA CA	1 712,80 €
66	Charges financières	
67	Charges exceptionnelles	
68	Dotations aux amortissements et provisions	

Compte	Libellé	Montant
70	Ventes de produits/Prestations de services	1 743,32 €
7562	Cotisations UNSA Crédit Agricole	63 408,06 €
76	Produits financiers	1 637,55 €
772	Produits exceptionnels	
78	Reprise sur amortissements	
789	Contributions de financements	
79	Transferts	

Résultat de l'exercice :

-12 845,02 €